
ZARZĄDZENIE Nr 43/2013
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 29 marca 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji udzielonych dla szkół 
i placówek niepublicznych, prowadzonych przez inne niż Gmina osoby prawne lub osoby fizyczne 

i wpisanych do ewidencji szkół i placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę Żnin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 247 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 151/2012 Burmistrza Żnina z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji udzielonych dla szkół i placówek niepublicznych,prowadzonych przez inne niż Gmina osoby 
prawne lub osoby fizyczne i wpisanych do ewidencji szkółi placówek niepublicznych prowadzonej przez Gminę 
Żnin § 1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "Kontrole należy przeprowadzić w terminie do 31.08.2013 r.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kontroli Urzędu Miejskiego w Żninie oraz 
podinspektorowi ds. organizacji oświaty Urzędu Miejskiego w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 
r. Nr 116, poz. 1203 i Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r., poz. 567 oraz z 2013 
r., poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r., poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548.

Strona 1Id: DOXBQ-GRIST-HQBDX-ESLZK-LXNZT. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z większym niż zaplanowany zakresem kontroli konieczne jest przesunięcie terminu w celu 
umożliwienia objęcia kontrolą wszystkich dotowanych placówek. Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszego 
zarządzenia jest w pełni zasadne. 
 

BURMISTRZ 

Leszek Jakubowski

Strona 1Id: DOXBQ-GRIST-HQBDX-ESLZK-LXNZT. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



